
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Janusz Kaczyński

Id: 50DA69DA-CB6C-4BA8-80EB-26B95E7BA891. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 41/2017 z dnia 29.09.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00305 204,00 305 204,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 145 244,00145 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 038,00 - 622,00 46 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 352,00 622,00 76 974,00

926 Kultura fizyczna 0,00139 926,00 139 926,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 566,0018 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 566,00 - 2 600,00 15 966,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00

92695 Pozostała działalność 0,00 34 900,0034 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 25,00 1 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 - 25,00 3 875,00

15 147 444,72 15 147 444,720,00Razem:

Id: 50DA69DA-CB6C-4BA8-80EB-26B95E7BA891. Podpisany Strona 1




